
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНО КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦАРЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 05.05.2025 года                                                                                              № 75 

 

Об утверждении  Программы воспитательной работы и Плана 

воспитательной работы лагеря дневного пребывания детей  «Радуга», 

созданного на базе МКОУ «Царевская СОШ» Ленинского муниципального 

 района в период летних каникул 2025 года 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2024г.б № 543-ФЗ, на основании 

Федеральной программы воспитательной работы для организации отдыха детей и их 

оздоровления, утвержденной Приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 17.03.2025г. № 209, в целях обеспечения единства воспитательного 

пространства, ценносто -целевого содержания воспитания и воспитательной деятельности 

в организациях отдыха детей и их оздоровления 

 

                   ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить Программу воспитательной работы лагеря дневного пребывания детей  

«Радуга» ,созданного на базе МКОУ «Царевская СОШ» Ленинского муниципального 

 Района в период летних каникул 2025 года (приложение 1). 

2.Утвердить План воспитательной работы лагеря дневного пребывания детей «Радуга», 

созданного на базе МКОУ «Царевская СОШ» Ленинского муниципального района в 

период летних каникул 2025 года. (приложение 2). 

3.Возложить ответственность за реализацию Программы воспитательной работы и Плана 

воспитательной работы  на начальника лагеря с дневным пребыванием «Радуга» Иваненко 

А.Н. 

4.Довести до педагогического состава Программу воспитательной работы лагеря дневного 

пребывания детей  «Радуга» ,созданного на базе МКОУ «Царевская СОШ» Ленинского 

муниципального в период летних каникул 2025 года и Плана воспитательной работы 

лагеря дневного пребывания детей  «Радуга» ,созданного на базе МКОУ «Царевская 

СОШ» Ленинского муниципального в период летних каникул 2025 года. 

5.Аюпову И.А., администратору школьного сайта, разместить на официальном сайте 

школы настоящий приказ с приложением в срок до 15.05.2025 года 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 


